PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

\\Svlxjt007\csjt_ase\ASE\Atos\Atos da Presidência CSJT\2011\74 -  Reorganização ASCAUD - Jaime e Luiz Carlos.doc

ATO Nº 74/2011 – CSJT.GP.SG

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as

disposições contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno

do CSJT,

R E S O L V E

1 – Dispensar, a pedido, o servidor JAIME ANTÔNIO

SOUSA MELO, código 33235, Analista Judiciário, Área Apoio

Especializado, Especialidade Engenharia, do exercício da

função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de

Funções Comissionadas da Assessoria de Controle e Auditoria do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

2 – Designar o servidor JAIME ANTÔNIO SOUSA MELO,

código 33235, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,

Especialidade Engenharia, para exercer a função comissionada

de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções

Comissionadas da Assessoria de Controle e Auditoria do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente

da dispensa do servidor Israel Deivid Teles de Faria de Souza;

3 – Designar o servidor LUIZ CARLOS DIAS, código

27363, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a

função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de

Funções Comissionadas da Assessoria de Controle e Auditoria do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente

da dispensa do servidor Jaime Antônio Sousa Melo;

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

\\Svlxjt007\csjt_ase\ASE\Atos\Atos da Presidência CSJT\2011\74 -  Reorganização ASCAUD - Jaime e Luiz Carlos.doc

4 - Designar o servidor WERLES XAVIER DE

OLIVEIRA, código 48069, Analista Judiciário, Área

Administrativa, para exercer o encargo de substituto legal e

eventual do titular da função comissionada de Supervisor da

Seção de Auditoria de Gestão de Pessoal, Benefícios e

Administrativa, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas

da Assessoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho, em função da dispensa do servidor Israel

Deivid Teles de Faria de Souza.

Publique-se.

Brasília, 6 de abril de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
 Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho